

POISTNÁ ZMLUVA

Poistiteľ : UNIQA poisťovňa, a.s.
Lazaretská 15

820 07 Bratislava 27

Slovenská republika

IČO : 653501

Zastúpená : Mag. Andreasom Kößlom, predsedom predstavenstva
Ing. Radomírom Háčikom, členom predstavenstva

a

Poistník : Mesto Medzilaborce

Mierová 326/4

068 01 Medzilaborce

IČO : 00323233

Register: -

Sp.č.: -; Reg.č.: -

Zastúpená : Ing. Ivan Solej - primátor mesta

uzatvárajú v zmysle ustanovení Občianskeho zákonníka a všeobecných
poistných podmienok poistnú zmluvu

Číslo : 2657001269

Číslo vydania: 000

Začiatok poistenia:

06.05.2013

Účinnosť zmeny: 06.05.2013

Koniec poistenia:

dobu neurčitá

Druh poistenia:

Všeobecná zodpovednosť

Ročné poistné spolu:

Splatnosť: 06.05, 06.08, 06.11, 06.02 bežného roka

Výška splátky poistného:

Ročné poistné:

350,00 EUR

350,00 EUR

87,50 EUR

Zmluvné dojednania:

Poistený nie je registrovaný platca DPH.

Druh poistenia: Všeobecná zodpovednosť

Klauzuly:
05I017

Zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre zmluvné poistenie zodpovednosti za škodu - 2009, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve.

Poistené činnosti na účely zodpovednosti za environmentálnu škodu:
Činnosti obce v zmysle všeobecne záväzných právnych predpisov

Miesto poistenia: Slovenská republika

Predmet poistenia:
Poistenie zodpovednosti za
environmentálnu škodu

Poistná suma:
10.000,00 EUR

Ročné poistné:
350,00 EUR

Spoluúčasť v %:
Spoluúčasť minimálna:

10.0 %
1.000,00 EUR

Ročné poistné za miesto poistenia:

350,00 EUR

Ročné poistné za druh poistenia:

350,00 EUR

/ Poistiteľ:
V Banskej Bystrici dňa 12.6.2013

Poistník:

UNIQA poisťovňa, a.s.
Lazaretská 15

820 07 Bratislava 27
Slovenská republika
Internet: www.uniqa.sk

Strana 2